W dniu 22 L istopada (4 Grudnia) 1862 roku, o godził11®
loej rano, sprzedaną zostanie w Trybunale Cywilnym w W at'
szawie w W ydziale 1111, pod N r 549 przy ulicy Długich
( K a f E a czynszowa N r 6 oznaczona, w Kolonji dawniej Wil-
cza Góra, obecnie Frydrychsztal, do dóbr Miedzeszyna i>a'
leżącej, w Okręgu W arszawskim położonej. Vadium rs. 20°-
L icytacja zacznie się od summy rs. 362 kop: 4 0 .—W dnlU
zaś 4 (16) Grudnia 1862 roku, 0 godzinie loej rano, sprze'
daną będzie w Trybunale Cywilnym w W ydziale lym k**
loaija N r 37 oznaczona, we wsi W oli pod W arszaw ą P0'
łożona. "V adium rs. 500. L icytacja zacznie się od summy
rs. 982 kop: 33.